PROCESVERBAL- Tipi i kontratës – Mallra 

PËR ARGUMENTIMIN E REALIZIMIT TË PROCEDURËS NË NJË KONTRATË  

OBJEKTI I PROCEDURËS: Furnizim me karburant  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

09100000-0;  

VLERA E FONDIT LIMIT: 250.000.000 (dyqind e pesedhjete milion) Lekë pa TVSH 

ekuivalente ne 2.551.541 (dy milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e dyzet e nje ) 

EUR, 97.98 ALL/ EURO kursi i kembimit valutor banka e Shqiperise te dates 20.06.2025, vënë 

në dispozicion nga te ardhurat e Eco Tirana sha me objekt: Furnizim me karburant per Eco Tirana 

sha   

Duke iu referuar kërkesave dhe nevojave të autoritetit kontraktor Eco Tirana sh.a.

[...]

MINUTES- Type of contract - Goods 

ON ARGUMENTING THE REALIZATION OF THE PROCEDURE IN A CONTRACT 

OBJECT OF THE PROCEDURE: Fuel supply for Eco Tirana sha   

CORRESPONDING CODE IN THE COMMON PROCUREMENT VOCABULARY 

09100000-0;  

LIMIT FUND VALUE: 250,000,000 (two hundred and fifty million) Leke without VAT 

equivalent to 2,551,541 (two million five hundred and fifty one thousand five hundred and forty 

one) EUR, 97.98 ALL/EURO exchange rate estimated by the Bank of Albania20. Eco Tirana 

sha's income with facilities: Fuel supply for Eco Tirana sha 

Referring to the requirements and needs of the contracting authority Eco Tirana sh.a. in the field